
1 
MRM 16. 4. 2012 

Zápis  
z mimo řádného jednání Rady m ěsta Úvaly  

č. R- 7/2012 
 
které se konalo v pondělí 16.4.2012 od 18:00 hodin v kanceláři starosty MěÚ Úvaly. 
Přítomni: 
 
Členové rady m ěsta : 4 MUDr. Jan Š ťastný 
     JUDr. Ing. Petr Petržílek, Ph.D. - nep řítomen 
     Ing. Michal Breda 
     Mgr. Dana Poláková  
     p. Josef Št ěpánovský  
Tajemník M ěÚ:              Jana Tesa řová   
Přizváni:  
vedoucí odborů, předkládající materiály do jednání rady k odsouhlasení 
Program jednání rady: 
Úvod 

1) Dohoda o úprav ě vzájemných práv a povinností vlastník ů provozn ě souvisejících 
kanalizací  

 
Jednání rady města zahájil starosta v 18:00 hodin. 

 
Bod 1) Dohoda o úprav ě vzájemných práv a povinností vlastník ů 
provozn ě souvisejících kanalizací  
Starosta přivítal přítomné hosty a uvedl, že se jedná se o zcela zásadní dokument, který umožní 
napojení společnosti Úvaly Development spol. s.r.o. na kanalizaci ve vlastnictví firmy ČECHOSLÁVIE, 
spol. s.r.o. , vytvoření tohoto dokumentu vyplývá z jednání mezi městem Úvaly a zástupci firmy 
ČECHOSLÁVIE, spol. s.r.o.. Pro město to znamená značný posun v jednáních o inženýrských sítí 
s ČECHOSLÁVIÍ, spol. s.r.o.. Smlouvu je nutné podepsat bezodkladně díky navazujícím řízením.  
Bylo konstatováno, že smlouva byla projednána a odsouhlasena právníky všech zúčastněných stran. 
Telefonicky byl kontaktován JUDr. Přemysl Hochman (právní zástupce města) ve věci plné moci – 
zastoupení při podpisu smlouvy. Poté byla schválena podepsaná Dohoda o úpravě vzájemných práv a 
povinností vlastníků provozně souvisejících kanalizací. 
 
Usnesení R – 0123/012   
Rada města Úvaly 

I. schvaluje  uzav ření dohody o úprav ě vzájemných práv a povinností vlastník ů provozn ě 
souvisejících kanalizací mezi M ěstem Úvaly, Pražská 276, 250 82 Úvaly, ČECHOSLÁVIE, 
spol. s.r.o., se sídlem Je čná 550/1, Praha 2, Hostín Development, s.r.o., se s ídlem Na 
Žertvách 2196/34, Praha 8 (p říloha č. 1), 

II. pov ěřuje starostu m ěsta podpisem této smlouvy. 
PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0 

termín pln ění: 16. 4. 2012                odpov ědná osoba: starosta  
 
Starosta ukon čil jednání v 18:45 hodin.  
 
Zapsala: Monika Šimáňová 
 
……………………………………       
 MUDr. Jan Šťastný              
                 starosta                                                                                                                                           
 
…………………………………    
       Ing. Michal Breda          
        1. místostarosta     


